
TK Horní Měcholupy (B - 400) - turnaj : 312033, sezóna : 2024

Ulrich Patrik

Pugner Adam

Motal Jan

Mohamed Rahman

Jumar Jakub

Zedek Jakub

Kabrhel Šimon

Podrábský Miroslav

Brettl Tobiáš

Matějíček Štěpán

Štěpánek Kryštof

Kozel Aleš

Sina Jakub

Žiška Štěpán

Macinauer Dan

Ambrož Bruno

Sedlatý Matěj

Hloušek František

Urbánek Jan

Lvovský Albert

Witoš Ondřej

Krechler Daniel

Luňák Maxim

Eversfield Thomas

Páleníček Oskar

Čížek Josef

Pešta Richard

Černovický Jakub

Chiang Rhyson

Brettl Filip

Ulrich

Motal
6:4, 6:3

Mohamed
6:4, scr.

Zedek
6:1, 6:2

Podrábský
6:1, 6:1

Matějíček
6:3, 6:2

Kozel
6:7

Žiška
6:0, 6:2

Ambrož
6:4, 6:2

Hloušek
6:3, 6:3

Witoš
6:3, 3:0, scr.

Luňák
6:2, 6:1

Páleníček
5:7, 6:0, 1:0

Pešta
6:2, 6:3

Chiang
7:6, 6:2

Brettl

Ulrich
6:1, 6:1

Zedek
4:6, 6:2, 1:0

Podrábský
6:2, 6:0

Žiška
6:3, 6:0

Ambrož
6:3, 6:2

Luňák
6:4, 6:3

Páleníček
6:3, 7:6

Brettl
6:4, 6:2

Ulrich
6:3, 4:6, 1:0

Žiška
scr.

Luňák
6:3, 2:6, 1:0

Páleníček
6:4, 6:3

Ulrich
6:1, 6:3

Luňák
4:6, 6:2, 1:0

Ulrich
6:2, 6:2

Kódové číslo: 312033; počet účastníků: 30 CŽ BH
Ulrich Patrik 46 25
Brettl Filip 66 20
Podrábský Miroslav 97 15
Luňák Maxim 98 15
Žiška Štěpán 104 15
Sedlatý Matěj 120 15
Páleníček Oskar 145 12
Zedek Jakub 150 12
Součet BH: 129; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Program sobota areál Hornoměcholupská 564 9:00 Ulrich-Zedek,

Podrábský-Žiška, Ambrož-Luňák  10:00Páleníček-Brettl



TK Horní Měcholupy (B - 400) - turnaj : 314033, sezóna : 2024

Luňák Maxim - Ulrich Patrik

Štěpánek Kryštof - Matějíček Štěpán

Tuša Robert - Černovický Jakub

Duda Adam - Eversfield Thomas

Suvorov Maksym - Mohamed Rahman

Čížek Josef - Pešta Richard

Páleníček Oskar - Ambrož Bruno

Shefsky Troy - Chiang Rhyson

Urbánek Jan - Pugner Adam

Kozel Aleš - Podrábský Miroslav

Brettl Tobiáš - Motal Jan

Witoš Ondřej - Macinauer Dan

Brettl Filip - Sedlatý Matěj

Luňák - Ulrich

Tuša - Černovický
6:1, 7:5

Duda - Eversfield
6:3, 6:1

Páleníček - Ambrož
6:1, 6:2

Shefsky - Chiang
scr.

Kozel - Podrábský

Witoš - Macinauer
1:6, 6:4, 1:0

Brettl - Sedlatý

Luňák - Ulrich
3:6, 6:1, 1:0

Duda - Eversfield
4:6, 6:4, 1:0

Kozel - Podrábský
6:2, 6:7, 1:0

Brettl - Sedlatý
6:1, 6:3

Duda - Eversfield
6:4, 6:2

Brettl - Sedlatý
scr.

Brettl - Sedlatý
6:3, 6:2

Kódové číslo: 314033; počet dvojic: 13 CŽ BH
Ulrich Patrik 46 25
Duda Adam 59 20
Brettl Filip 66 20
Podrábský Miroslav 97 15
Luňák Maxim 98 15
Sedlatý Matěj 120 15
Páleníček Oskar 145 12
Černovický Jakub 155 12
Součet BH: 134; Kategorie turnaje: 8


